ج
سلطنت ناصرالدین شاه به عنوان خبرنگار روزنامۀ تایمز به مدت شش ماه

برای تهیۀ اخبار و مطالب مربوط به مسائل روز ایران، عازم ایران شد.
6. کرنلیس دو بروین )Krnlys Brvyn( هلندی )1652ـ 1726/1727م(
ــهرهای ــایر ش ــفر به ایران و س ــاب دربارۀ س ــندۀ دو کت ــاش و نویس نق
ــال 1114ق )1703م( از قم دیدن ــرزمین های شرقی است که در س س

کرده است.
7. Frederick Charles Richards

جدول 7. دسته بندی یخچال های کرمان بر اساس ویژگی های هندسی آنها )مأخذ: نگارندگان(.